


AJANKOHTAISTA:

​ Hallin uudet valot asennetaan tammikuussa.
​ Muista ilmoittaa Vuoden Koira -kilpailua ja

valiopalkintoja varten koirasi tulokset! Yritämme löytää
parhaan tavan tulosten ilmoitukseen ja lomakkeet ovat
tällä kertaa erilaiset kuin viimevuonna. Jokaiselle lajille
on omansa ja jokaisesta löytyy ”Vuoden Talkoolainen” ja
”Vuoden Seura-aktiivi” kohdat lopusta. Löydät ohjeet ja
lomakkeet TÄÄLTÄ!

Jäsenmaksu asiaa!

Tämän vuoden jäsenmaksun ajankohta olisi taas esillä, joten maksathan jäsenmaksusi kerhon
tilille: FI50 5094 0020 1671 32

Jäsenmaksu kuluvalle vuodelle on 15€ ja perhejäsenmaksu 5€

viitenumero 1119

eräpäivä 31.1.2022

Huomioithan, että jäsenyytesi muuttuu ainaisjäseneksi mikäli olet ollut jäsenenä 20 vuotta.
Tässä tapauksessa jäsenmaksua ei tarvitse enää maksaa.

Mikäli olet epävarma jäsenyytesi kestosta, ota yhteyttä sähköpostitse:
danedreams@gmail.com

VUODEN 2021 VIRALLISET KOKEET:

30.5.2021 MEJÄ, tuomarina Henttu-Torckell Tuovi

Petra Hynninen-Koponen ja karkeakarvainen kaniinimäyräkoira Pelizar
Pikku-Ruu AVO3 22p.

Piia Hanhisalo Salamantelin Jäljen Jättiläinen VOI1 42p.

4.7.2021 MEJÄ, tuomarina Muje Kari

Petra Hynninen-Koponen ja karkeakarvainen kaniinimäyräkoira Pelizar

http://www.imatrankennelkerho.net/vuoden-palkitut/


Pikku-Ruu AVO1 49p.

Eija Saimanen ja novascotiannoutaja Middle Island´s Earlybird Elisha VOI1 49p.

Anne Topra ja australianpaimenkoira Kariluodon Brava VOI2 35p.

Anu Pasi ja labradorinnoutaja Caronina´s Hilda VOI1 45p.

8.8.2021 MEJÄ

Piia Hanhisalo Salamantelin Jäljen Jättiläinen VOI1 44p.

Anu Pasi ja labradorinnoutaja Caronina´s Hilda VOI2 37p.

Petra Hynninen-Koponen ja karkeakarvainen kaniinimäyräkoira Pelizar
Pikku-Ruu VOI0

Pihla Pavas ja sileäkarvainen noutaja Heilurihännän Carlow AVO0

12.6.2021 Rally-toko, tuomarina Iiris Harju

KISA 1

Sirpa Heikura ja sileäkarvainen collie Tricking for Dummies ALO 98p. 2.sija

Katja Kaipainen ja sileäkarvainen collie Cinnaberry´s Calvin K ALO 90p.
Jaana Mehto ja stabijhoun Sinisuven Filip ALO 90p ja RTK1
Leena Partinen ja shetlanninlammaskoira Shetfun Charming Like a Pearl ALO
98p.

Piia Hanhisalo ja suomenlapinkoira Moona AVO 75p.
Maija Karhu ja englanninspringerspanieli Bullethead´s Crowberry AVO 74p.

Satu Vaittiniemi ja kooikerhondje Mendikan Giri-Girello Clara VOI 83p. 2.sija

Piia Hanhisalo ja suomenlapinkoira Fidelis Idän Prinsessa MES 76p. 3.sija
Marjo Oinonen-Kuolimo ja kultainennoutaja Weljesten Nugget Au MES 83p.
2.sija

KISA 2

Piia Hanhisalo ja suomenlapinkoira Moona AVO 95p. 3.sija
Maija Karhu ja englanninspringerspanieli Bullethead´s Crowberry AVO 99p.,
1.sija

Satu Vaittiniemi ja kooikerhondje Mendikan Giri-Girello Clara VOI 80p. RTK3



KOULUTUKSET 2022

Tarkasta kerhon tiedotuskanavilta aina mahdolliset pandemiatilanteen
muutokset!

Muista katsoa foorumilta onko kyseiselle vuorolle merkattu kouluttaja!

Klo Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai Lauantai Sunnuntai

16-17 Agility-

17-18 Pienryhmä 17.30-18.15

18-19 Näyttely
koulutus

Agility Agility- Rallytoko
ALO/AVO

Arkitoko&
temput

19-20 rata pienryhmä Rallytoko
VOI/MES

18.15-19
Kilpatoko

20-21 treeni

Koulutukset pidetään kesäaikaan Imatran Kennelkerhon koulutuskentällä
Harakassa ja talviaikaan hallilla. Ulkokentällä koulutuksissa voi käydä
jäsenmaksun hinnalla. Talvella koulutuksiin osallistujalla tarvitsee olla
hallikortti, joka on maksullinen. Lisätietoa hallin käytöstä ja hallimaksusta
löytyy TÄÄLTÄ!

TAPAHTUNUTTA:

http://www.imatrankennelkerho.net/hallisaannot/


Kesäkuussa Imatran Kennelkerholla oli pitkästä aikaa joukkue TokoSM
kisoihin. Kiitoksia uusien harrastajien joita olemme seuraamme saaneet,
unohtamatta tietenkään vanhoja konkareita. Kisa käytiin Mikkelissä 10.7. hyvin
kuumana päivänä. Kaikki koirat selviytyivät hienosti ison tapahtuman
häiriöistä mutta harmillisesti virheitä sattui myös. Tässä joukkueen tulokset:

Milka Vepsäläinen ja bordercollie Pikikuonon Hot as Hell ALO1 171,66p. ja TK1
Anni Markoff ja lapinporokoira Jahkkas Haituva ALO3 121p.
Pauliina Havo ja bordercollie Blackout Best of Borderbande AVO2 243,5p.
Jenni Hyytiäinen ja karkeakarvainen saksanseisoja Nastasti NJ Simppeli AVO2
241,26p.
Marjaana Tykkyläinen ja sileäkarvainen collie Nuuskakairan Jehkim Iivana
VOI0
142,3P.
Tiina Mynttinen ja australiankelpie Winsure Almost Unreal VOI0 182,7p.

Tässä vielä kahden joukkuelaisen kertomus ensimmäisistä (mutta toivottavasti
ei viimeisistä!) tokoSM-kisoista:

Ensikertaa SM-kisoissa
Meidän tokotaival alkoi koirani bordercollie nartun Pikikuonon Hot as Hell:in kanssa,
Pauliina Havon Pentu kurssilla keväällä 2019. Aluksi ajattelin että rallytoko on meidän
juttu. Toisin kävi, toko vei meidän sydämmet. Ensimmäiset viralliset Alo kisat
startattiin lokakuussa 2020, Hotti oli tuolloin 2 vuotta. Sitten toiset Alo kisat
Mikkelissä toukokuussa 2021. Sitten alettiin keräämään joukkuetta Imatran
kennelkerholle Tokon Suomenmestaruuksiin, tämä oli hienotilaisuus päästä mukaan,
niin isoihin kilpailuihin. Nämä olivat Hotin kolmannet viralliset kilpailut.
Tästä alkoi 2kk teho treenaaminen, kävimme Hotin kanssa erilaisissa paikoissa
treenaamassa, missä saataisiin paljon erilaista häiriöharjoitusta, harjoiteltiin
sosiaalista palkkausta ja liikkeen välejä.
Kävimme myös Mikkelin raviradalla treeneissä, jotta kisapaikkaa saataisiin tutuksi.



Aluksi olin asettanut tavoitteeksi Alo1. Noh tavoitteet alenivat sitä mukaan kun,
todellisuus tuli esille kuinka paljon taitavia koirakoita kilpailuissa on mukana. Tavoite
oli loppuvaiheessa että, saadaan tulos ja hyvä mieli.

Lauantai 10.7.2021 aamulla klo 6 jälkeen lähdimme ajelemaan Hotin kanssa Mikkeliä
kohti, kuumapäivä oli tulossa joten, kylmälaukusta löytyi viilennysvilttejä ja reilusti
nestettä. Klo 8 jälkeen saavuimme perille, kisapaikalle tultuamme, kohta Hotti jo
pääsikin eläinlääkärin tarkastukseen, tämä jännitti minua kuinka Hotti suhtautuu
vieraan ihmisen tarkastukseen, tästä Hotti ei välittänyt kuitenkaan mitään. Minun ja
Hotin suoritusvuoro, oli vasta klo 13 jälkeen, joten tiedossa oli pitkä, kuuma ja
jännittävä päivä.
Aamupäivä vierähti jännittäessä joukkueen suorituksia ja seuraillein suorituksia.
Meillä oli IKK:lta teltta ja ufo suoja, jotta koirat pysyisivät varjossa, viilennys alusta ja
viilennys viltit tulivat myös tarpeeseen. Luoksepääsevyys meni Hotilta ongelmitta.
Hotti pääsi käymään ennen radalle menoa uimassa, joka huomattavasti helpotti
Hotin oloa.
Virittelin Hottia hiukan ennen radalle menoa, sivu, seuraa, liikaa ei voinut tehdä että,
jaksaisi radalla. Lämpötila koko päivän oli +30c.
Kehiä oli 3, josta jokaisessa oli oma tuomari ja liikkuri. Ensimmäisessä kehässä oli
seraaminen, pito, hyppy. Toisessa kehässä oli luoksetulo, kaukot, jäävä. Kolmannessa
kehässä oli ryhmäliike. Kehät rullasivat hyvin, joten odottaa ei tarvinnut.
Kokonaisuudessaan Mikkelin Agilityurheilijat oli onnistunut hyvin kisajärjestelyssä.
Hotti toimi ja suoritti kaikki tehtävät, olin tyytyväinen. Loppua kohden huomasi,
kuinka koira alkoi väsyä, olihan päivä pitkä ja kuuma.
Suoritusten jälkeen lähdimme uittamaan koirat, siinä sitten matkalla tulos tuli Alo1
Koulutustunnus TK1, fiilis oli hieno. Toko joukkue SM-kisa, oli kokemuksena todella
hieno ja ainutlaatuinen tilaisuus. Oli hienoa päästä näkemään taitavia koirakoita ja
lajin muita harrastajia. Toko SM 2021 osallistui yli 200 koirakkoa ja joukkueita oli 34?.
Nämä olivat ensimmäiset, muttei todellakaan viimeiset suomenmestaruuskisat,
mihin osallistutaan.

Hyvää joulua ja menestyksekästä vuotta 2022!
Yt.Milka ja Hotti



Nana ”Jahkkas Haituva” 2v ja minä olimme molemmat ensikertaa toko SM-kisoissa
Mikkelissä heinäkuun alussa. Kilpailimme toisena ALO -koirakkona edustaen IKK.
Nana on miun ensimmäinen koira joka on kisannut virallisissa kisoissa eli molemmat
olemme noviiseja kisaamisen suhteen. Nana on herkkä ja rauhallinen koira, joka
helposti reagoi ohjaajan jännitykseen. Ja jännitystä miulta ohjaana löytyy. Tavoitteena
meillä oli pitää hauskaa yhdessä, näyttää kuinka ei niin tavallisella rodulla voi
kuitenkin kisata ja noh kai ainakin miulla oli myös se tulos haaveena.
Valmistautuminen SM-kisoihin alkoi meidän osaltamme vähän turhankin nopeasti
kesäkuun alussa, kun kävimme hakemassa ensimmäisen ja vaadittavan tuloksen
tokokisoista. Treenit sujui hyvin ja Nana oli mukavan oloinen. Jännitystä saatiin
kesäkuun lopussa, kun Nanalle tuli paha ihotulehdus uimisesta ja lämpimistä
ilmoista. Tulehdus saatiin kuitenkin kuriin ja päästiin osallistumaan kisoihin.
Lähdimme Mikkeliin jo edellisenä iltana, ja majoituimme läheisellä mökkialueella
muutaman joukkueen jäsenen kanssa.
Aamulla startattiin ajoissa kisa-alueelle, tässä vaiheessa Nana ei vielä tiennyt
tulevasta mitään. Mutta mie olin jo aivan hermona!!
Kisapäivänä oli lähemmäs 30 astetta lämmintä eikä alueella ollut yhtään varjoa.
Onneksi alueella oli juomapisteitä koirille ja lähellä myös lampi mihin pääsi
uittamaan koiria.
Nanan vuoro oli päivän kuumimpaan aikaan noin klo 13. Liikkeet oli kolmessa eri
kehässä kolmella eri tuomarilla. Kehät menivät sujuvasti eteenpäin eikä odottelua
tullut juurikaan. Kehän jälkeen miunki jännitys helpotti ja pääsin nauttimaan vielä
EVL -koirien seuraamisesta.
Jäätiin Pauliinan kanssa vielä odottamaan meidän koko joukkueen kisakirjat ja
kuulemaan tulokset. Odottelun aikana kisapaikan ohi pyyhkäisi myös ukkoskuuro,
joka tosin ei Nanaa paljon enään jaksanut vaivata.
Kotimatkalla oli takakontissa rauhallista ja ohjaajat myös väsyneinä mutta
tyytyväisinä kertasivat päivän tapahtumia.
Uusi kokemus mutta ehdottomasti sellainen jonka toivon tulevan vielä uudelleen
kohdallemme!

Anni ja Nana



Menestystä (jälleen kerran) rallytokossa!
Imatran Kennelkerhon mahtavat rallytokolaiset jatkavat Piirinmestaruustasolla
menestystään! IKK:n mahtavat tiimit veivät taas joukkueiden
piirinmestaruuskullan, ties monettako vuotta putkeen! Loistavaa ja tämä kertoo
kerhon hienosta rallytokokoiminnasta sekä ahkerista osallistujista.
Joukkue A, piirinmestaruus kultaa
Lapakko Hanne ja Dreamcometrue ALO 0p.
Jäppinen Tapio ja Didaktic´s Echo AVO 99p.  3.sija
Laakso Mervi ja Vilmalan Penmit Diana AVO 79p.
Partinen Leena ja shetlanninlammaskoira Shetfun Charming Like a Pearl AVO
100p. 1.sija
Temola Tuula ja Tottakai Enks Oo Fakiiri MES 74p.
Vaittiniemi Satu ja kooikerhondje Mendikan Clara Bema MES 97p.



Kuvat c. Tuula Temola

VALIOITUNEET:

FI AVA-H Shetfun Bright Like Diamond

Syntynyt: 15.4.2015
Omistaja: Virpi ja Ari Hänninen
Kasvattaja: Virpi ja Ari Hänninen
Ohjaaja: Virpi Hänninen
Tulokset:
19.9.2020 SERT Kouvola, tuomari  Savioja Anne
17.10.2020 SERT Lappeenranta, tuomari Kautto Jouni
16.5.2021 SERT Hamina, tuomari Lahikainen Marja

Kuva c. Ari Hänninen

FI MVA Glenn Miller von den Wurzelzwergen

Synt 12.4.2019
Omistaja: Tuula Temola, Tanja Salomies ja Penita Pilve



Kasvattaja Ina Lehmann

Tulokset:
10 7.2021 Ruokolahti SERT, VSP, tuomari Hannele Jokisilta
31.7.2021 Luumäki SERT, ROP, tuomari Juha Putkonen
7.8.2021 Savitaipale SERT, VSP, tuomari Elena Olkkonen

Kuva c. Raija Johansson



IMATRAN KENNELKERHO RY
JOHTOKUNTA 2021
Puheenjohtaja Sihteeri
Paula Immonen Jaana Mehto
p. 050 511 0396 Hallikkalantie 41
paula.immonen@lut.fi 55100 Imatra

jaana.mehto@gmail.com

Varapuheenjohtaja Rahastonhoitaja ja jäsenrekisteri
Marjukka Sarkanen Anu Hulkkonen
Saniaiskuja 19 p. 045 197  6657
55120 Imatra
p. 045 1314050
marjukka.sarkanen@gmail.com danedreams@gmail.com

Muut jäsenet:

Pamfila Inkinen Hanne Lapakko
hanne.lapakko@gmail.com

Piia Hanhisalo
piia.hanhisalo@gmail.com

Tiina Hallsten
Saunalahdenkuja 1
55800 Imatra
p. 0400 671 975
tiina.hallsten@gmail.com

Kati Nenonen Tapio Jäppinen
katielina.nenonen@gmail.com tapiojap@gmail.com

Johtokunnan työjaoston muodostavat puheenjohtaja Paula Immonen varapuheenjohtaja Marjukka
Sarkanen, sihteeri Jaana Mehto ja rahastonhoitaja Anu Hulkkonen.

Kerhon nettisivujen Webmaster: Marjukka Sarkanen ja Pauliina Havo

Yhdyshenkilöt:

Agility: Tapio Jäppinen
Metsäjälki: Piia Hanhisalo
Näyttely: Virpi Hänninen, virpi.hanninen1@gmail.com
Rally-toko: Marjukka Sarkanen
Toko: Paula Immonen
Match Show: Tiina Hallstén

Ellei toisin ole mainittu niin kuvat c.Pauliina
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Havo


